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 do nas :) 

Kornik to
 najlep

szy wybór 

DLACZEGO MY ?

posiadamy   bogatą    i   nowoczesną    bazę   dydaktyczną, 
specjalistyczne pracownie i laboratoria,

jesteśmy   szkołą  o  wieloletniej  tradycji    kształcenia 
zawodowego,

do   matury    i    egzaminu    zawodowego    przygotowuje 
doświadczona,  i życzliwa kadra pedagogiczna,posiadająca
certyfikaty czynnych egzaminatorów,

realizujemy   projekty    i   programy    unijne,   staże  
i praktyki zagraniczne,

umożliwiamy   zdobycie  międzynarodowych   uprawnień 
EUROPASS w zakresie kwalifikacji zawodowych,

wspieramy rozwijanie swoich pasji  w kółkach  zainteresowań 
oraz  udział    w   licznych    przedsięwzięciach   artystycznych, 
kulturalnych, charytatywnych i sportowych,

zapewniamy wyjątkowy klimat sprzyjający wszechstronnemu 
rozwojowi  młodzieży,

indywidualnie   podchodzimy   do   każdego   ucznia, 
pomagamy w pokonywaniu niepowodzeń, 

jesteśmy   szkołą     bez    korepetycji,   organizujemy    zajęcia 
dodatkowe z przedmiotów ogólnokształcących i zawodowych,

nasi uczniowie odnoszą  liczne sukcesy  w olimpiadach 
przedmiotowych i zawodach sportowych

u nas można uzyskać certyfikaty ECDL i CISCO.

 TYTUŁ „SREBRNEJ SZKOŁY 2022"

ZASADY REKRUTACJI KANDYDATÓW

Podanie   do   publicznej    wiadomości   przez    komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych  i kandydatów 
nieprzyjętych: 19.07.2024 r. do godz. 14.00.

· 
· 
Potwierdzenie  woli   przyjęcia   w   postaci   przedłożenia 
oryginału   świadectwa   ukończenia   szkoły  i   oryginału 
zaświadczenia   o   wynikach   egzaminu    zewnętrznego, 
o  ile  nie  zostały  one  złożone  w  uzupełnieniu wniosku
o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej, a w przypadku
szkoły   prowadzącej    kształcenie    zawodowe   –   także 
zaświadczenia   lekarskiego    zawierającego    orzeczenie 
o   braku    przeciwwskazań   zdrowotnych   do    podjęcia 
praktycznej  nauki zawodu:  12.07.2024 r. – 18.07.2024 r.
do godz. 15.00.
  

Rekrutacja  odbywa  się    systemem   elektronicznym.  Podanie 
wprowadza się  przez Internet. Można  to zrobić indywidualnie, 
w szkole podstawowej lub w szkole pierwszego wyboru.

Terminy rekrutacji:
Złożenie   wniosku,  w   tym    zmiana   wniosku   o   przyjęcie  do 
szkoły  ponadpodstawowej wraz   z  dokumentami (podpisanego
przez co najmniej jednego rodzica, prawnego opiekuna) : 
13.05.2024 r. – 17.06.2024 r. do godz. 15.00.

Uzupełnienie wniosku o  przyjęcie  do szkoły ponadpodstawowej
o świadectwo ukończenia szkoły podstawowej  i  o zaświadczenie  
o wyniku egzaminu ósmoklasisty: 21.06.2024 r. – 05.07.2024 r. 
do godz. 15:00.

 

 Wydanie dla  kandydatów skierowań  na  badania  lekarskie: 
 do 16.07.2024 r.

Weryfikacja  przez  komisję  rekrutacyjną  wniosków  o  przyjęcie 
do  szkoły  ponadpodstawowej  i dokumentów potwierdzających 
spełnianie     przez      kandydata     warunków     poświadczanych 
w oświadczeniach  (w  tym  dokonanie  przez  przewodniczącego 
komisji  rekrutacyjnej  czynności  związanych  z  ustaleniem  tych 
okoliczności) lub potwierdzających spełnianie kryteriów branych
pod uwagę w postępowaniu  rekrutacyjnym  (w tym okoliczności 
zweryfikowanych    przez    wójta,    burmistrza   lub    prezydenta 
wskazanych w oświadczeniach): do 11.07.2024 r.

Podanie do publicznej wiadomości  przez  komisję  rekrutacyjną 
listy       kandydatów       zakwalifikowanych       i       kandydatów 
niezakwalifikowanych: 12.07.2024 r.

TECHNIK PROGRAMISTA 

TECHNIK ANALITYK 
TECHNIK LEŚNIK

TECHNIK LOGISTYK



Logistyk potrafi  sprawnie  zarządzać  transportem,  magazynem,
dystrybucją oraz dbać o zaopatrzenie przedsiębiorstw i instytucji. 

Logistyk  to jeden  z najbardziej poszukiwanych i najlepiej 
opłacanych  zawodów.

TECHNIK LOGISTYK

Będziesz przygotowany do pracy w  działach logistyki 
przedsiębiorstw: przemysłowych, handlowych, 
dystrybucyjnych,  usługowych,  spedycyjnych  oraz
jednostkach samorządu terytorialnego na stanowiskach: 
specjalisty ds. planowania, sprzedaży, prognozowania 
p o p y t u ,  h a n d l u ,  sys te m ó w  i n fo r m a c y j nyc h  
wspomagających produkcję ,  magazynowanie  
i dystrybucję, planowanie produkcji i zapasów.

TECHNIK LEŚNIK

Nauczysz się rozpoznawać przedstawicieli fauny i flory. 

Zapoznasz się z zasadami mechanizacji prac leśnych 
oraz działaniem różnego rodzaju maszyn i urządzeń 
stosowanych w leśnictwie.

Będziesz  przygotowany  do  pracy  w Lasach Państwowych, 
przedsiębiorstwach   zajmujących   się    gospodarką   leśną, 
placówkach związanych z  ochroną środowiska, placówkach
naukowo-badawczych, w urzędach gminnych, powiatowych
i wojewódzkich.

Zdobędziesz niezbędną wiedzę do zdania egzaminu 
na pilarza.

Uzyskasz umiejętności organizowania i nadzorowania prac 
z  zakresu  hodowli  lasu,  gospodarki  łowieckiej,  ochrony  
i  użytkowania lasu.

TECHNIK PROGRAMISTA 

Zdobędziesz wiedzę i umiejętności  z  zakresu projektowania
baz  danych   i   stron   internetowych  oraz   programowania  
i testowania aplikacji desktopowych, mobilnych i webowych. 

Nauczysz  się  tworzyć  programy  w najpopularniejszych  
obecnie językach: Python, C++, JavaScript, PHP,  a  także 
znajomości innych języków tj. SQL, HTML 5, CSS 3. 
 
Będziesz przygotowany do pracy w wyspecjalizowanych 

firmach informatycznych: (administratorzy, programiści 

i   projektanci   systemów    informatycznych,   analitycy 

rozwiązań informatycznych), urzędach (administratorzy 

baz danych i sieci). 

TECHNIK ANALITYK

Poznasz   metody   analizy    chemicznej i biochemicznej.  

Korzystając ze  sprzętu laboratoryjnego, nowoczesnej aparatury oraz 
odczynników chemicznych  będziesz wykonywał badania analityczne 
i biochemiczne m.in.  wody,  surowców  przemysłowych,  produktów 
spożywczych, kosmetyków  i  leków. Będziesz  otrzymywał  preparaty  
chemiczne - związki  nieorganiczne  i  organiczne, w  tym  kosmetyki, 
leki i barwniki. 
  
Będziesz   przygotowany  do   pracy   w   laboratoriach:   przemysłowych, 
środowiskowych, medycznych, farmaceutycznych, naukowo-badawczych, 
kryminalistycznych,   toksykologicznych   oraz   pracujących  dla   potrzeb 
przemysłu spożywczego i rolnictwa.

Zdobędziesz   wiedzę   z   chemii   na   poziomie rozszerzonym. Przygotujesz 
się do matury m.in. poprzez zajęcia praktyczne w laboratorium.


